
Landesmeisterschaft DKS  2013

Radebeul19.10.2013 Schützenhaus Radebeul

DKS1 - Revolver

1
2
3
4
5
6
7

13511
46447
35212
37892
33683
47528
(FS)

SLG Freie Schützen Chemnitz
SLG Freie Schützen Chemnitz
SLG Radebeul 2010
SLG Pulverfass Radebeul
SLG Radebeul 2010
SLG Radebeul 2010
SLG Pulverfass Radebeul

 Endergebnis  18:47

Ort: Schießstätte: 

 19.10.2013

Regionaler Wettbewerb

Ullrich, Jens
Keith, Tilmann
Goerigk, Robert
Brauer, Alexander
Goerigk, Andreas
Minschke, Jörg-Michael
Brauer, Christoph

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/ Team Durchg. 1 Durchg. 2 Durchg. 3 Durchg. 4 Sekunden

Bund der Militär.- und Polizeischützen e. V.

  Gesamt  -

 15,69
 47,11
 48,40
 49,95
 60,04
 64,23
 65,84

 4,56
 25,00
 12,52
 17,75
 10,49
 25,00
 21,46

 5,92
 14,96
 10,88

 7,20
 25,00
 25,00
 20,59

 5,21
 21,29
 25,00
 25,00
 24,55
 19,65
 25,00

 6,49
 10,86
 25,00
 25,00
 25,00
 19,58
 23,79


